
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X5480XX #0488 30.11 18:57 30.11.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X8280XX #0351 04.12 21:27 04,12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X7322XX #0253 03.12 19:59 04.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X3675XX #0191 30.11 12:23 30.11.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X4049XX #0156 29.11 13:44 29.11.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X9536XX #0221 29.11 17:15 04.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X3611XX #0259 05.12 13:47 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

8 07X8585XX #0091 29.11 13:05 29.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X4146XX #0090 05.12 12:33 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3871XX #0040 30.11 11:48 30.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X4248XX #0433 30.11 16:57 01.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3681XX #0387 03.12 20:14 03.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X3105XX #0028 04.12 14:15 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2430XX #0181 30.11 11:06 03.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X9234XX #0369 02.12 18:52 03.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2658XX #0542 04.12 21:02 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X9135XX #0124 30.11 16:46 01.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X9392XX #0121 03.12 10:56 03.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X3689XX #7302 05.12 11:49 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

20 07X7507XX #0543 30.11 20:24 01.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2381XX #0085 27.11 14:24 29.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X3992XX #1021006 30:11 21:05 30.11.2024 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2009XX #0418 05.12 11:50 05.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3428XX #0092 01.12 12:31 01.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X6026XX #0249 04.12 19:04 04.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X6941XX #0518 02.12 20:02 02.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од второто извлекување на наградите од наградната игра 

„НАШИТЕ БРАШНА ВЕ РАДУВААТ И НАГРАДУВААТ“,

одржано на 06.12.2024 


